www.geehy.com Page 0
版本：V2.4
APM32F003x4x6
基于 Arm® Cortex®-M0+ 内核的 32 位微控制器
数据手册
Datasheet
www.geehy.com Page 1
1 产品特性

左 右
www.geehy.com Page 44
8 订货信息
APM32 F 003 F 6 P 6 XXX例如：
产品系列
APM32=基于Arm的32位微控制器
产品类型
 F=基础型
产品子系列
003=入门级
引脚数目
F=20脚
闪存存储器容量
4 =16 Kbytes
6 =32 Kbytes
封装
U=QFN
M=SOP
P=TSSOP
温度范围
6=工业级温度范围，-40 ~85
7=工业级温度范围，-40 ~105
选项
XXX=已编程的器件代号
R=卷带式包装
空白=托盘式包装
T=料管式包装
表格 53 订货信息列表
订货编码 Flash(KB) SRAM(KB) 封装 SPQ 温度范围
APM32F003F4P6-T 16 2 TSSOP20 14720 工业级 -40℃~85℃
APM32F003F6P6-T 32 4 TSSOP20 14720 工业级 -40℃~85℃
APM32F003F4P6-R 16 2 TSSOP 20 9000 工业级 -40℃~85℃
APM32F003F4U6 16 2 QFN20 6240 工业级 -40℃~85℃
www.geehy.com Page 45
订货编码 Flash(KB) SRAM(KB) 封装 SPQ 温度范围
APM32F003F6P6-R 32 4 TSSOP20 9000 工业级 -40℃~85℃
APM32F003F6P7-R 32 4 TSSOP20 9000 工业级-40℃~105℃
APM32F003F6U6 32 4 QFN20 6240 工业级 -40℃~85℃
APM32F003F4M6-T 16 2 SOP20 11200 工业级 -40℃~85℃
APM32F003F6M6-T 32 4 SOP20 11200 工业级 -40℃~85℃
注：SPQ=最小包装数量
www.geehy.com Page 46
9 常用功能模块命名
表格 54 常用功能模块命名
常用功能模块命名
全称 简称
复位和时钟管理单元 RCM
外部中断 EINT
通用 IO GPIO
唤醒控制器 WUPT
蜂鸣器 BUZZER
定时器 TMR
电源管理单元 PMU
模拟数字转换器 ADC
I2C 接口 I2C
串行外设接口 SPI
通用异步同步收发器 USART
闪存接口控制单元 FMC
www.geehy.com Page 47
10 版本历史
表格 55 文件版本历史
日期 版本 变更历史
2019.12.27 V1.0.0 新建
2020.6.19 V1.0.1 删除“表 49 带状包装参数规格表”的 P1 信息
2020.7.6 V1.0.2
（1）修改偏移地址错误
（2）修改了封面格式，目录格式
2020.9.4 V1.1
（1）修改“表 14 APM32F003x4x6（20PIN）引脚定义”中的错误信息
（2）调整文档字体
（3）修改订货信息中的命名规则
（4）修改“表 48 订货信息列表”中的订货编码，增加了最小包装数
2021.6.22 V1.2 修改封装页眉、封面封底及封装 logo
2021.7.20 V1.3 修改“表 14 APM32F003x4x6（20PIN）引脚定义”中 PC4 的引脚定义
2021.11.9 V1.4 新增 PA1 引脚功能描述
2021.12.1 V1.5 新增 TSSOP20 编带包装
2022.3.9 V1.6
（1）调整文档整体结构
（2）新增 PA1 引脚功能描述
2022.6.22 V1.7
（1）修改 Arm 商标
（2）增加版权说明
（3）修改产品命名规则图
2023.2.16 V1.8
（1）增加封装尺寸说明
（2）修改 SysTick 的时钟源描述
（3）修改系统框图
（4）修改 QFN20 封装信息、增加 BSC 注释
2023.6.21 V1.9
（1）新增 ADC 典型应用、外部输入阻抗最大值计算公式以及 ADC 精度
特性说明
（2）修改表格、图片格式
2023.11.27 V2.0
（1）补充 I2C 接口特性信息说明
（2）修改供电电压以及上电复位阀值
2024.2.5 V2.1 （1）修改 TSSOP20 编带包装信息和订货信息
2024.10 V2.2
（1）增加 TSSOP20 焊接 Layout 建议